令和５年１０月１２日

保護者の皆様

宜野湾市立大山小学校

校 長 山城 亨

【公印省略】

教育相談(児童）のため下校時刻変更について（お知らせ）

日頃より、本校の学校教育への取り組みにご理解とご協力をいただき、心より

感謝申し上げます。

さて、児童一人ひとりへの理解を深め、悩みや困り感を把握するため、学級担任

と児童との教育相談を実施いたします。

つきましては、下記の通り、下校時刻を変更致します。保護者の皆様におかれ

ましては、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

なお、通常より早めの下校となります。放課後の児童の過ごし方や安全等につい

て、お子さんへのご指導頂きますよう、お願いいたします。

記

１．期日 １１月１４日（火）～２０日（月） ５日間

２．備考 ① １年生～２年生は一斉下校となります。

② ３年生以上は面談のない児童は下校します。

面談のある児童は当日の面談が全員終わり

次第下校とななります。

【 下校時刻 】

１年～２年 ３年 ～６年

１１月１４日

火曜日 面談のない児童１３：３５

～ １４：００下校

１１月２０日 面談のある児童１４：４５頃

月曜日

（５日間）

※ 保護者の皆様より学童への連絡もお願いいたします。